ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

“НИЖНЕКАМСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ
МНОГОПРОФИЛЬНАЯ БОЛЬНИЦА”

“ТУБОН КАМА КУП ТАРМАКЛЫ
РАЙОН УЗОК ДЭВАХАНЭСЕ”

Д0УЛ0Т АВТОНОМ С0ЛАМ0ТЛЕК
САКЛАУ ОЕШМАСЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

отМ СН  2025 г. Н и ж н е к а м с к № оЬЧ -Адм

О введении прейскуранта
цен на оказание платных
медицинских услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить и ввести в действие с 01.02.2025г. следующие прейскуранты:

1. Прейскурант №2 на оказание платных медицинских услуг;

2. Прейскурант №3 на немедицинские услуги.

Главный врач Р.Ф. Валеев

Согласовано:
Начальник юридического отдела

Заместитель главного врача
по экономическим вопросам

Е. В. Чекмарева

Л. В. Куркова

Главный бухгалтер

Заведующий отделением
по координации платных
медицинских услуг

Л.М. Хамитова

В.А. Зотов

Исполнитель: Борисова Т.В. Рассылка: ФО, ПЭО, ОКПМУ, АСУ, Зотов В.А